prehensus anno 1940, Dachaviae in campo internecionis est mortuus prop

ter súbitos cruciatus die 23 mensis Iulii anno 1942; : 

60. Narcissus Turchan, sacerdos professus Ordinis Fratrum Minorum; 

comprehensus anno 1940, Dachaviae in campo internecionis mortuus est 

propter vexationes súbitas die 19 mensis Martii anno 1942; 
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61. Martinus Oprzadek, religiosus professus Ordinis Fratrum Minorum; 

comprehensus anno 1940, in campum Dachaviensem internecionis ductus 

est die 18 mensis Maii anno 1942 et in conclavi gasio inquinato loci Hart-

heim apud Lentiam interfectus; 

62. Bruno Zembol, Ordinis Fratrum Minorum religiosus professus; com

prehensus anno 1939, Dachaviae in campo internecionis est mortuus die 21 

mensis Augusti anno 1942 ob súbitas vexationes; 

63. Henricus Krzysztofik, sacerdos professus Ordinis Fratrum Minorum 

Capuccinorum; comprehensus anno 1940, Dachaviae in campo internecionis 

de vita decessit pridie nonas Augustas anno 1942 ob súbitas vexationes; 

64. Florianus Stejpniak, Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum sacer

dos professus; prehensus anno 1940, est in campum Dachaviensem interne

cionis ductus pridie idus Augustas anno 1942 ibique in conclavi gasio inqui

nato interfectus; 

65. Fidelis Chojnacki, Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum religio

sus professus, theologiae studens; comprehensus anno 1940, Dachaviae in 

campo internecionis est mortuus die 9 mensis Iulii anno 1942 propter subi-

tas vexationes; 

66. Symphorianus Ducki, religiosus professus Ordinis Fratrum Minorum 

Capuccinorum; comprehensus est anno 1941 et a vigilibus campi internecio

nis loci Auschwitz-Oswiecim die 11 mensis Aprilis subsequentis anni truci-

datus; 

67. Alfonsus Maria Mazurek, sacerdos professus Ordinis Fratrum Discal-

ceatorum B. Mariae V. de Monte Carmelo; interfectus die 28 mensis Augus

ti anno 1944; 

68. Hilarius Januszewski, sacerdos professus Ordinis Fratrum Discalcea-

torum B. Mariae V. de Monte Carmelo; comprehensus est anno 1940 et Da

chaviae in campo internecionis mortuus est die 25 mensis Martii anno 1945 

ob typhum contractum in assiduitate spirituali aegrotis praebenda; 

69. Georgius Kaszyra, sacerdos professus Congregationis Clericorum Ma-

rianorum; Rosicae est trucidatus die 18 mensis Februarii anno 1943; 

70. Antonius Leszczewicz, sacerdos professus Congregationis Clericorum 

Marianorum; interfectus est die 17 mensis Februarii anno 1943; 
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71. Ladislaus Bladziñski, sacerdos professus Congregationis Sancti Mi